[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02. 2021 года                            № 29
О присвоении адреса
земельному участку в дер. Малые Озерцы
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресной схемы Ретюнского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить: земельному участку площадью 4368,00 кв.м., с кадастровым номером 47:29:0746001:32 принадлежащему на праве собственности Якушевой Лидии Изотовне адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ретюнское сельское поселение, деревня Малые Озерцы, улица Верхняя, земельный участок 2а.

2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную      документацию.

      И.о. зам. главы администрации

      Ретюнского сельского поселения                                     С.С. Дрягина